
Tf

UCHWAŁA NR 1283/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 10 października 2023 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych Uchwałą Nr 1282/2023 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 10 października 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na

2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.
póz. 1526 oraz z 2023 r. póz. 572) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2023 r. póz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone Uchwałą Nr 1282/2023 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 10 października 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,^^

/ A
/

STAROSTA ^WICKI

Kbsiorek

WICESTAROSTA. 'CKI

Malczyk

^>

CZŁONEK ZSĄZĄDU

/r
Piot^ G^sźewski



Załącznik Nr l do uchwały Nr 1283/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 10 października 2023 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

•Ł-

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 IRóżne rozliczenia 59 541 094,461 493 963,65| 60 035 058,11
75802 lUzupetnienie subwencji ogólnej dla jednostek

Isamorządu terytorialnego
3 879 317,00| 493 963,65| 4 373 280,65

2760 IŚrodki na uzupehiienie dochodów powiatów
[ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

3879317,001
3879317,001

493 963,65
493 963,65

4 373 280,65
4 373 280,65

Razem: 133 747 050,01 493 963,65| 134 241 013,66|

STABOsf^OWICKI
Mar(in^siorek



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1283/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 10 października 2023 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 100 000,001 -5 000,001 95 000,001
75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,001 -5 000,00| 95 000,001

4810 IRezerwy
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

100 000,001
100 000,001

-5 000,00|
-5 000,001

95 000,001
95 000,001

801 Oświata i wychowanie 50 338 577,021 434 402,65 50 772 979,67!
80102

^\

^->.
80105

80115

3040
Szkoły podstawowe specjalne 4 150 211,00 39 686,00 4 189 897,00
Nagrody o charakterze szczegóhiym niezaliczone do
Arynagrodzeń

0,00| 33 150,001

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
SIERNOZI

0,00| 7311,001

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
ŁOWICZU

0,00| 25 839,00|

4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
<IERNOZI

563711,001
128 067,00|

5 789,001 569 500,00|
l 277,00|

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

435 644,00 4 512,00] 440 156,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

60 815,00 598,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

16 879,00 124,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

43 936,00 474,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniąjący

13 529,00 39,00

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

7 309,00 39,00

4780 ISkładki na Fundusz Emerytur Pomostowych
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

10318,00
10318,00

110,00
110,00

IPrzedszkola specjalne
3040 |Nagrody o charakterze szczegóhiym niezaliczone do

Iwynagrodzeń

741 110,00
0,00

5 151,00
4 323,00

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

0,00 4 323,00

4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
[ŁOWICZU

111372,00
111372,0(

755,OC
755,00

4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

13 242,OC 73,00

[SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

13 242,0( 73,0(

3040
ITechnika

INagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
Iwynagrodzeń

18 853 406,48
0,0(

202 186,60| 19 055 593,08
168 752,0(

33 150,001

7311,001

25 839,001

129 344,001

61 413,00

17 003,00

44 410,00

13 568,00

7 348,00

10 428,00
10 428,00

746 261,00
4 323,00

4 323,00

112127,00
112127,00

13315,OC

13315,OC

168 752,OC

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,0( 65 248,0( 65 248,0(

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA

0,0( 34 167,0( 34 167,0(



IW ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

0,00| 40 140,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

0,00| 29 197,001

40 140,00|

29 197,00|

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne 2 187 792,001 30 055,601 2217847,601
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCmSZKI W ŁOWICZU

851 000,00| 12319,60i

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

522 000,001 5 843,00| 527 843,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

430 192,001 6 900,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

384 600,001 4 993,00!

863 319,60|

437 092,00|

389 593,00|

4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

305 698,00| 3 032,00i 308 730,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

116000,001 l 113,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
IW ŁOWICZU

75 000,00| 608,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

58 568,001 776,001

[ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

56 130,00| 535,001

117113,001

75 608,001

59 344,00'

56 665,00|

4710 |Wpłaty na PPK fmansowane przez podmiot
IzabTidniający

75 588,00| 347,00| 75 935,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

13 100,00| 144,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

27 178,00| 109,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

8 659,001 63,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

26 651,00| 31,001

13 244,00|

27 287,00|

8 722,00|

26 682,00|

80117 IBrąnżowe szkoły I i II stopnia 2 495 613,61 30 862,001 2 526 475,61
3040 |Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do

[wynagrodzeń
0,00| 26 032,00i 26 032,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,00| 6 753,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

0,00 8 073,00|

[ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

0,00| 11 206,00|

6 753,001

8 073,001

11206,001

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne 302 966,00 4 459,001 307 425,001
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCmSZKI W ŁOWICZU

85 500,00| l 161,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

84 126,001 l 381,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

133 340,00| l 917,00!

86 661,001

85 507,00|

135 257,00|

4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

42 123,001 349,001 42 472,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCmSZKI W ŁOWICZU

11000,001 73,00| 11073,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
\Vyl. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

12 053,00| 124,001

19 070,00|

12 177,001

152,00| 19 222,00|



>

80120

^-^

/^^
80134

80152

4710 Vpłaty na PPK finansowane przez podmiot
atmdniąjący

20 134,001 22,001 20 156,001

;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
'ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
'ADEUSZA KOŚCmSZKI W ŁOWICZU

l 450,00| 8,00| l 458,00|

;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
V ŁOWICZU
;ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
'IECHOTY W ŁOWICZU

7 000,001 10,00| 7 010,00|

11684,001 4,00| 11688,001

2830
licea ogólnokształcące

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
lofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
inansów publicznych

11 536 623,541
0,00|

131 333,05
25 573,05|

11 667 956,591

3040
iTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
•Tagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
vynagrodzen
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
ÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

0,001
0,00

25 573,05
88 730,00

0,00 34 875,00|

:I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

0,00 38 869,00

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

0,00 14 986,00

4110 ISktadki na ubezpieczenia społeczne
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
ÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

l 125 390,00
463 084,00

15 188,00
5 964,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

425 416,00 6 647,00

236 890,00 2 577,00

4120 -kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
lolidamościowy

159 699,00 l 666,00

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
ÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

66 223,00 579,00

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

60 016,00 787,00

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

33 460,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniający
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA

JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

66 416,OC 176,00

15 042,0( 51,OC

[I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

28 270,OC 85,OC

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

23 104,0( 40,0(

3040
Szkoły zawodowe specjalne
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

l 537 800,0(
0,0(

14 795,0(
12 353,0(

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

0,0( 12 353,0(

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

214 133,0(
214 133,0(

2 157,0(
2 157,OC

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

28 050,0( 273,0(

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

28 050,0' 273,0i

4710 [Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniający

4 437,0' 12,0'

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

4 437,0' 12,0'

|Realizacja zadań wymagających stosowania
|specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego

669 579,0i 5 389,01

25 573,05

25 573,05i
88 730,00|

34 875,00

38 869,00

14 986,00

l 140 578,00
469 048,00

432 063,00

239 467,00

161 365,00

66 802,00

60 803,00

33 760,00

66 592,00

15 093,00

28 355,0(

23 144,0(

l 552 595,0(
12 353,0(

12 353,0(

216290,0(
216 290,0(

28 323,OC

28 323,0(

4 449,0i

4 449,0'

674 968,0i



gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych Szkotach I i II stopnia i
|klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
[zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
[stopnia oraz szkołach artystycznych

3040 [Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
Iwynagrodzeń

0,00| 4 492,00|

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

0,00| l 632,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

0,00| 2 762,00|

[ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

0,00| 98,00!

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

50 235,001
18 282,00|

769,00i
279,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

13 704,00| 473,00|

6 795,00| 17,00|

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

7 290,00| 111,001

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

2 546,001 40,00|

IZESPOŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
IW ŁOWICZU

2 130,001 68,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

974,00| 3,00|

4710 [Wpłaty na PPK fmansowane przez podmiot
Izatmdniąjący

4 131,00| 17,00|

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

l 493,001 17,001

4 492,00;

l 632,00|

2 762,001

98,001

_51J)Q4,001
18 561,00i

14 177,001

6 812,001

7 401,001

2 586,001

2 198,00|

977,001

4 148,001

l 510,001

80195 IPozostata działalność 9 565 080,39 5 000,00 9 570 080,39
4300 |Zakup ushig pozostałych 96 432,091 5 000,001

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 70 255,091 5 000,001
101 432,091
75 255,091

854 lEdukacyjna opieka wychowawcza 7 814 138,37| 64 561,00 7 878 699,37|
85403 ISpecjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 024 896,00 8 829,00 2 033 725,001

3040 [Nagrody o charakterze szczegóhiym niezaliczone do
Iwynagrodzeń

0,00| 7 391,00i

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

0,00) 7391,001

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

197 000,00
197 000,00|

l 291,00!
l 291,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

22 781,00 130,001

[SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
[WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

22 781,00 130,00|

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatmdniąjący

4 393,001 17,00|

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWIGZU

4 393,001 17,00|

7 391,001

7 391,001

198 291,001
198 291,001

22911,001

22911,001

4 410,00|

4 410,001

85404 |W czesne wspomaganie rozwoju dziecka 465 655,00 3 561,00 469 216,001
3040 [Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do

Iwynagrodzeń
0,001 2 971,001

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

0,00| 2 971,001

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

68 050,001
68 050,001

519,001
519,001

2 971,00|

2 971,001

68 569,001
68 569,00|



\c

85406

85421

r^,

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

9 630,00| 71,00|

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
.OWICZU

w
9 630,00| 71,00|

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

l 482 102,371 17 474,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wnagrodzeń

0,001 14 625,001

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
W ŁOWICZU

0,00| 14 625,001

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IplPORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
W ŁOWICZU

167 565,00|
167 565,001

2 501,001
2 501,001

4120 ISkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

24 636,00| 331,00!

Ip.PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
W ŁOWICZU

24 636,00 331,001

4710 |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniający

7 009,00 17,00

IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

7 009,00 17,00

IMlodzieżowe ośrodki socjoterapii
3040 INagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do

Iwynagrodzeń

3 531 150,001
0,00

34 697,00|
28 690,00

IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

0,00 28 690,00

9 701,00|

9 701,00i

l 499 576,371

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

411 119,00
411 119,00

5 010,00
5 010,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

54 794,00 566,00

IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

54 794,00 566,00

4780 ISkładki na Fundusz Emerytur Pomostowych
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

Razem

25 063,0(
25 063,0(

146 613 540,79

431,OC
431,0(

493 963,65

14 625,001

14 625,00|

170 066,001
170 066,00|

24 967,00|

24 967,001

7 026,00|

7 026,00

3 565 847,00
28 690,00

28 690,00

416 129,00
416 129,00

55 360,00

55 360,00

25 494,00
25 494,00

147 107 504,441

)

/-^^ STAROS^OWICKI
Mar^n Komórek



^

3.

:'^-.


